RENDIMENTOS ISENTOS E NÃO TRIBUTÁVEIS:

  Bonificação em ações (2024)

  Dividendos pagos em (2024) 0,00

Quantidade

0

 Valor a ser informado no campo "Lucros e Dividendos recebidos pelo titular...": 0,00

Valor - R$

0,00

 AÇÕES INTEGRALIZADAS:

  Saldo em 31/12/2023

 CAPITAL A INTEGRALIZAR:

 Saldo Devedor em 31/12/2024

0

0,00

Quantidade

2407

Valor - R$

2407,00

0

Quantidade

0

Valor - R$

0,00

2407,002407

  Integralizado em 2024

  Saldo em 31/12/2024

Taquaritinga, 31 de Janeiro de 2025.

Ilmo(a). Sr(a)

Fabio Angelo Bonazzi

INFORME DE RENDIMENTOS E POSIÇÃO ACIONÁRIA

ANO CALENDÁRIO 2024

Atenciosamente,

COTAI S/A
Investimentos e Participações

CNPJ: 02.136.614/0001-20
Fone: (16)3252-7083

cotaisa1997@gmail.com

Cod:16851962845_11051973